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 Deltagare  E-post Förv/bolag Befattning Telefon 

Aderlind Idalinn 
idalinn.aderlind@stockholm.se Hässelby-Vällingby  Kommunikationsstrateg 08-50804048 

Adolfsson Eric 

 

eric.adolfsson@familjebostader.com 
 

Familjebostäder Projektledare 08-737 23 46 

Degselius  Liselott 

 

Liselott.degselius@stockholm.se 
 

Skärholmen HR-generalist 08-50824013 

Emt Montilló Anna 

 

anna.emt.montllo@stockholm.se 
 

Enskede-Årsta-Vantör  Förskollärare 659 06 11 
Förskolan Glänta 

Havik  Alexandra alexandra.havik@stockholm.se 
Arbetsmarknadsförvaltningen Studievägledare 08-508 35 576 

076-12 35 576 

Jatta Titti 

 

titti.jatta@stockholm.se 
 

Spånga-Tensta Förskollärare 0704550873 

Persson Katarina 

 
katarina.m.persson@stockholm.se 

 

Stadsbyggnadskontoret 3D 
visualiserare/grafiker 

 

08-50827364 

076-1227364 

Johansson Jacob 

 

jacob.johansson@stockholm.se 
 

Trafikkontoret Projektledare 08-508 261 71 

Waltersson Sofie 
sofie.waltersson@stockholm.se 

 
Spånga-Tensta Biståndshandläggare 

08-508 03 523  

076-120 35 23  

 

Kursledning 
Lundqvist Carol carol.lundqvist@stockholm.se Stadsledningskontoret  508 29 547 

Tennek Pål pal.tennek@stockholm.se Stadsledningskontoret  508 29 364 
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